

Reparatia drumurilor din s.Funduri Noi,raionul Glodeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Ремонт

Valoarea de deviz 151 298,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	183,2000	57,66	10 563,312
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2140	57,66	242,979
		Total manopera				10 806,29

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	73,7380	1 231,11	90 779,589
2.	23203226001101	Bitum	t	0,2748	8 123,83	2 232,428
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,7480	54,83	150,673
		Total materiale de construcții				93 162,69

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	22,9000	15,25	349,225
2.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	16,0300	239,58	3 840,467
3.	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	16,0300	150,15	2 406,905
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,6640	17,80	65,219
5.	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	3,6640	207,79	761,343
6.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2900	252,51	578,248
		Total utilaje de construcții				8 001,41

Total	Lei	111 970,39
Asigurări sociale medicale	22,5 %	2 431,42
Total		114 401,81
Cheltuieli de regie	7 %	8 008,13
Total		122 409,94
Beneficiu pe deviz	3 %	3 672,30

Total		126 082,24
TVA	20 %	25 216,45
Total deviz:		151 298,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor din s.Funduri
Noi,raionul Glodeni**Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 3 м2: толщиной 7 см)	m2			243,946 23,064
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	54,83	0,33
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 231,11	198,21
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 123,83	4,87
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	239,58	8,39
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,76
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,80	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,15	5,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	252,51	1,26
2	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, твердый грунт)	m3			24,794 24,794
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	57,66	24,79

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor din s.Funduri Noi,raionul Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 151 298,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 3 м2: толщиной 7 см)	m2	458,0000	243,946 23,064	111 727,409 10 563,312
	7129040010110	Asfaltator	h-om	183,2000	57,66	10 563,312
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,7480	54,83	150,673
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	73,7380	1 231,11	90 779,589
	2320322600110 1	Bitum	t	0,2748	8 123,83	2 232,428
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	16,0300	239,58	3 840,467
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	22,9000	15,25	349,225
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,6640	17,80	65,219
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,6640	207,79	761,343
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	16,0300	150,15	2 406,905
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2900	252,51	578,248
2	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м	m3	9,8000	24,794 24,794	242,979 242,979

1	2	3	4	5	6	7
		равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, твердый грунт)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2140	57,66	242,979

		Total	Lei	111 970,39
		Asigurari sociale medicale	22,5 %	2 431,42
		Total		114 401,81
		Cheltuei de regie	7 %	8 008,13
		Total		122 409,94
		Beneficiu pe deviz	3 %	3 672,30
		Total		126 082,24
		TVA	20 %	25 216,45
				151 298,69
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		10 806,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)